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COMMUNIQUE DE PRESSE
Mercredi 10 juillet 2024

MESURES D’ADAPTATION DE CIRCULATION SUR LE RESEAU TCL
LE DIMANCHE 14 JUILLET

Dans le cadre du défilé qui aura lieu en Presqu’lle et du traditionnel feu d’artifice qui sera tiré
depuis la colline de Fourviere, le réseau TCL adapte les itinéraires de certaines lignes ainsi que
les horaires des lignes de métro et funiculaire.

EE Pour des raisons de sécurité liées au feu d’artifice, 'accés au funiculaire Fourviéere (F2)
fermera a 20h00 (au lieu de 22h00).

Les navettes retour « Nuits de Fourviére » ne circuleront exceptionnellement pas.

m Les lignes de métro A, B, C et D seront renforcées en soirée.

CONTACTS PRESSE
Marléne HENRION — mhenrion@keolis-lyon.fr — 06 34 39 87 05

Elodie MIJIEUX — emijieux@keolis-lyon.fr — 06 23 12 63 41
SYTRAL

MOBILITES




SYTRAL

MOBILITES

BUS

En journée, a partir de 7h, et jusqu’a la fin du défilé :

C9:

C10:
Ci2:
C20:
15:

Terminus exceptionnel a Saxe Préfecture
et Saxe Bonnel

Terminus exceptionnel a Perrache
Terminus exceptionnel a Jean Macé
Terminus exceptionnel a Quai Tilsitt
Terminus exceptionnel a Perrache

En complément a partir de 18h :

C3:
C5:

c9:

C10:

Cl2:
Ci13:

Cl4:
Ci18:

Terminus exceptionnel a Saxe Lafayette
Terminus exceptionnel a Hotel de Ville
Louis Pradel

Terminus exceptionnel a Saxe
Préfecture et Saxe Bonnel

Terminus exceptionnel a Perrache
Terminus exceptionnel a Jean Macé

La ligne circulera en 2 parties. De
Montessuy Gutenberg a Cuire, puis de
Saxe Lafayette a Grange Blanche.
Terminus exceptionnel a Gare de Vaise
Terminus exceptionnel a Croix Rousse

Tout le détail est sur le site www.tcl.fr
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35 : Terminus exceptionnels a Jean Macé et
Jean Macé Chevreuil
40 : Terminus exceptionnels a Saint Vincent et
St Paul
S1: Déviation dans les deux sens de
circulation entre Pont Kitchener RG et
Gare Saint

C20 : Terminus exceptionnel a Perrache

15: Terminus exceptionnel a Perrache

19: Terminus exceptionnel a Gorge de Loup

31: Terminus exceptionnel a Gare de Vaise

35: Terminus exceptionnels a Jean Macé et
Jean Macé Chevreul

40: Terminus exceptionnel a Gare de Vaise

9: Terminus exceptionnel a Hotel de Ville
Louis Pradel

S1: Necirculera pas

S$6: Ne circulera pas
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